購入者 各位

全国石油業共済協同組合連合会

　なお、本製品のご請求につきましては、所属の組合からではなく、弊会から直接請求

書を送付申し上げますので、あらかじめご了解下さいますようお願い申し上げます。

　本製品の性状や取り扱いに関する情報（安全データシート）は本ホームページの下欄

に掲載していますので、ご確認下さい。

　また、劇物であることを踏まえ、使用、管理にご注意いただくとともに、他人に販売

や譲り渡すことは出来ませんので、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

申込日　※　　　　　年　　　月　　　日

名称

数量

本社住所 ※

社名 ※

電話番号 ※

氏名 ※　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

職業 ※

　※の欄にご記入いただき原本を上記返送先に郵送下さい。

上記住所と納品先が違う場合は下記に送付先住所、名称、電話番号をご記入下さい。

〒 　　　　　　　　　　TEL

　この度はＳＳドライブウェイ簡易補修セットをご注文いただき、有難うございます。

　本製品は毒物及び劇物取締法上の劇物に該当する物質が含まれています。本製品の購

入にあたっては、下記の「毒物及び劇物譲受書」のご提出が法令にて義務付けられてい

毒物及び劇物譲受書

毒物又は劇物
ＳＳドライブウェイ簡易補修セット

　※　　　　　　　　　　ケース（１ケース４セット入り）

譲受人

ますので、※印の欄にご記入、押印の上、下記宛て原本をご返送下さいますようお願い

申し上げます。本譲受書が到着次第、商品を手配させていただきます。

備考

販売又は授与の年月日 （弊会が記入します）　　　　　　　年　　　月　　　日

【返送先】

〒100-0014 東京都千代田区永田町２－１７－１４

全国石油業共済協同組合連合会 共同事業グループ

TEL：03-3593-5841

切り取り